
Bezirksvorentscheidung 2015 (Qualifikation)

Pl Name verein Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges

1. Weindl Stefan SKV Töging 100 52 0 152 84 45 2 129 103 44 0 147 85 50 0 135 372 191 2 563
2. Fökel Jens SKK Bad Endorf 96 43 1 139 84 34 1 118 94 63 0 157 92 36 1 128 366 176 3 542
3. Kögler Michael SKV Waldkraiburg 81 44 2 125 91 31 1 122 94 42 1 136 100 53 1 153 366 170 5 536
4. Brunnlehner Stefan SV Wacker Burghausen 98 50 0 148 79 36 2 115 82 51 0 133 93 45 0 138 352 182 2 534

5. Böhme Bernhard SV DJK Kolbermoor 91 43 1 134 93 42 2 135 84 49 0 133 78 53 0 131 346 187 3 533
6. Giesecke Simon SKV Töging 79 41 1 120 85 54 0 139 87 50 1 137 89 44 0 133 340 189 2 529
7. Hassler Christian KV DJK Mangfalltal 96 35 1 131 84 54 1 138 87 33 2 120 87 45 1 132 354 167 5 521
8. Leitner Thomas SKV Prien 91 52 0 143 91 32 1 123 85 51 2 136 82 35 2 117 349 170 5 519
9. Ritter Herbert KC Ruhpolding 85 45 0 130 87 35 1 122 86 44 0 130 92 44 0 136 350 168 1 518

10. Meixner Bernhard SKK Kirchanschöring 89 52 1 141 92 43 0 135 88 36 2 124 81 30 0 111 350 161 3 511
11. Müller Thorsten SV Mehring 91 43 1 134 79 47 3 126 81 35 3 116 99 36 0 135 350 161 7 511
12. Dangl Bernhard SKK Schechen 68 44 2 112 86 36 1 122 91 52 1 143 97 36 3 133 342 168 7 510
13. Ridders Helmut SKV Prien 87 44 0 131 85 44 1 129 83 44 0 127 77 45 0 122 332 177 1 509
14. Schirmer Marcel KC Ruhpolding 95 33 3 128 80 50 0 130 75 34 0 109 99 43 2 142 349 160 5 509
15. Unterhaslberger Martin TSV Marktl 82 34 2 116 79 52 0 131 87 27 4 114 101 44 1 145 349 157 7 506
16. Schuhbeck Wolfgang SKK Teisendorf 85 25 3 110 87 41 1 128 93 45 2 138 85 45 0 130 350 156 6 506

17. Joch Tassilo ESV Mühldorf 88 42 1 130 82 35 2 117 96 36 1 132 88 27 2 115 354 140 6 494
18. Joschko Martin SV Mehring 87 25 7 112 98 26 4 124 84 35 6 119 75 54 2 129 344 140 19 484
19. Eggers Thomas SKK Schechen 89 25 2 114 72 42 0 114 88 36 2 124 91 36 4 127 340 139 8 479
20. Federmann Alexander SV DJK Kolbermoor 90 34 3 124 76 36 1 112 79 35 2 114 89 39 1 128 334 144 7 478
21. Seibert Alexander SVAschau 89 33 2 122 86 25 3 111 83 43 2 126 84 35 3 119 342 136 10 478
22. Warter Frank SV DJK Kolbermoor 88 31 1 119 79 35 1 114 80 41 2 121 78 34 2 112 325 141 6 466
23. Eggers Hartmut KV DJK Mangfalltal 79 23 5 102 85 45 0 130 80 27 5 107 84 27 1 111 328 122 11 450
24. entschuldigt SV DJK Kolbermoor 0 0 0 0 0 0 0 0

25. entschuldigt SKV Töging 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang Gesamt



Bezirksvorentscheidung 2015

Name verein Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges

Weindl Stefan SKV Töging 88 54 1 142 92 45 0 137 91 36 0 127 85 52 1 137 356 187 2 543
Schuhbeck Wolfgang SKK Teisendorf 102 45 1 147 89 51 0 140 88 36 0 124 87 53 0 140 366 185 1 551
Leitner Thomas SKV Prien 84 53 0 137 95 42 2 137 92 45 1 137 90 36 1 126 361 176 4 537
Ritter Herbert KC Ruhpolding 97 50 0 147 96 54 1 150 98 35 0 133 94 44 1 138 385 183 2 568

Böhme Bernhard SV DJK Kolbermoor 89 42 0 131 91 44 1 135 101 53 0 154 97 45 2 142 378 184 3 562
Dangl Bernhard SKK Schechen 105 42 1 147 81 53 0 134 91 42 2 133 77 35 3 112 354 172 6 526
Brunnlehner Stefan SV Wacker Burghausen 89 43 1 132 91 52 1 143 90 40 1 130 92 52 0 144 362 187 3 549
Ridders Helmut SKV Prien 90 45 1 135 83 23 4 106 80 44 1 124 79 51 2 130 332 163 8 495

Kögler Michael SKV Waldkraiburg 92 36 2 128 94 52 0 146 86 32 4 118 88 45 1 133 360 165 7 525
Schirmer Marcel KC Ruhpolding 88 26 4 114 82 41 0 123 84 34 1 118 98 43 0 141 352 144 5 496

Giesecke Simon SKV Töging 90 53 2 143 84 32 3 116 89 36 2 125 96 44 1 140 359 165 8 524
Müller Thorsten SV Mehring 90 45 1 135 94 26 4 120 77 43 2 120 76 50 1 126 337 164 8 501
Hassler Christian KV DJK Mangfalltal 97 50 0 147 88 36 0 124 85 40 1 125 85 41 3 126 355 167 4 522

Meixner Bernhard SKK Kirchanschöring 86 41 1 127 83 44 0 127 93 43 1 136 96 42 2 138 358 170 4 528
Fökel Jens SKK Bad Endorf 103 42 1 145 97 42 1 139 81 42 1 123 81 44 1 125 362 170 4 532
Unterhaslberger Martin TSV Marktl 86 32 3 118 89 53 1 142 96 36 0 132 85 45 0 130 356 166 4 522

1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang Gesamt
Runde 2



Bezirksvorentscheidung 2015

Name verein Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges

Schuhbeck Wolfgang SKK Teisendorf 93 36 2 129 91 48 0 139 89 44 0 133 87 54 0 141 360 182 2 542
Ritter Herbert KC Ruhpolding 92 45 1 137 90 44 1 134 90 36 0 126 87 54 0 141 359 179 2 538

Böhme Bernhard SV DJK Kolbermoor 89 40 1 129 92 52 0 144 85 45 0 130 90 45 0 135 356 182 1 538
Brunnlehner Stefan SV Wacker Burghausen 87 53 1 140 89 32 3 121 90 45 0 135 84 54 0 138 350 184 4 534

Kögler Michael SKV Waldkraiburg 86 35 1 121 82 27 4 109 85 18 5 103 81 53 0 134 334 133 10 467
Giesecke Simon SKV Töging 95 44 1 139 93 44 2 137 103 45 1 148 89 48 0 137 380 181 4 561
Meixner Bernhard SKK Kirchanschöring 88 27 2 115 90 53 0 143 94 44 2 138 88 45 0 133 360 169 4 529
Unterhaslberger Martin TSV Marktl 93 58 0 151 100 43 0 143 94 43 1 137 92 43 1 135 379 187 2 566

Name verein Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges

Schuhbeck Wolfgang SKK Teisendorf 90 35 1 125 90 45 0 135 83 26 2 109 75 44 2 119 338 150 5 488
Brunnlehner Stefan SV Wacker Burghausen entschuldigt 0 0 0 entschuldigt
Giesecke Simon SKV Töging 94 36 2 130 81 54 0 135 85 61 0 146 95 43 0 138 355 194 2 549
Unterhaslberger Martin TSV Marktl 82 35 3 117 90 32 2 122 85 45 1 130 91 45 1 136 348 157 7 505

Name verein Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges

Schuhbeck Wolfgang SKK Teisendorf 94 44 1 138 87 52 1 139 106 44 2 150 96 41 0 137 383 181 4 564

Giesecke Simon SKV Töging 89 35 3 124 81 54 0 135 85 35 1 120 98 35 2 133 353 159 6 512
Unterhaslberger Martin TSV Marktl 90 36 0 126 90 35 2 125 94 59 2 153 98 33 2 131 372 163 6 535
Brunnlehner Stefan SV Wacker Burghausen entschuldigt 0 0 0 entschuldigt

1.Durchgang

1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang

Viertelfinale

Halbfinale

Finale und Spiel um Platz 3

Gesamt4.Durchgang3.Durchgang2.Durchgang

Gesamt

1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang Gesamt



Bezirksvorentscheidung 2015

Weindl Stefan 543 1
Schuhbeck Wolfgang 551 3 Schuhbeck Wolfgang 542 2,5
Leitner Thomas 537 1 Ritter Herbert 538 1,5 Schuhbeck Wolfgang 488
Ritter Herbert 568 3

Böhme Bernhard 562 3 Schuhbeck Wolfgang 564 4
Dangl Bernhard 526 1 Böhme Bernhard 538 1 Brunnlehner Stefan entschuldigt Giesecke Simon 512 0
Brunnlehner Stefan 549 3 Brunnlehner Stefan 534 3
Ridders Helmut 495 1

Kögler Michael 525 2,5
Schirmer Marcel 496 1,5 Kögler Michael 467 0
Giesecke Simon 524 3 Giesecke Simon 561 4 Giesecke Simon 549 4 Unterhaslberger Martin 535
Müller Thorsten 501 1
Hassler Christian 522 1
Meixner Bernhard 528 3 Meixner Bernhard 529 1,5 Unterhaslberger Martin 505 0

Fökel Jens 532 1 Unterhaslberger Martin 566 2,5
Unterhaslberger Martin 522 3

Finale

Spiel um Platz 3

HalbfinaleViertelfinaleRunde 2



Bezirksvorentscheidung 2015

Pl Name verein Volle Abr Fw Ges

1. Schuhbeck Wolfgang SKK Teisendorf 383 181 4 564 Finale
2. Giesecke Simon SKV Töging 353 159 6 512
3. Unterhaslberger Martin TSV Marktl 372 163 6 535 Spiel um Platz 3
4. Brunnlehner Stefan SV Wacker Burghausen entschuldigt
5. Böhme Bernhard SV DJK Kolbermoor 356 182 1 538 Viertelfinale
6. Ritter Herbert KC Ruhpolding 359 179 2 538
7. Meixner Bernhard SKK Kirchanschöring 360 169 4 529
8. Kögler Michael SKV Waldkraiburg 334 133 10 467
9. Weindl Stefan SKV Töging 356 187 2 543 Runde 2
10. Leitner Thomas SKV Prien 361 176 4 537
11. Fökel Jens SKK Bad Endorf 362 170 4 532
12. Dangl Bernhard SKK Schechen 354 172 6 526
13. Hassler Christian KV DJK Mangfalltal 355 167 4 522
14. Müller Thorsten SV Mehring 337 164 8 501
15. Schirmer Marcel KC Ruhpolding 352 144 5 496
16. Ridders Helmut SKV Prien 332 163 8 495
17. Joch Tassilo ESV Mühldorf 354 140 6 494 Qualifikation
18. Joschko Martin SV Mehring 344 140 19 484
19. Eggers Thomas SKK Schechen 340 139 8 479
20. Federmann Alexander SV DJK Kolbermoor 334 144 7 478
21. Seibert Alexander SVAschau 342 136 10 478
22. Warter Frank SV DJK Kolbermoor 325 141 6 466
23. Eggers Hartmut KV DJK Mangfalltal 328 122 11 450
24. entschuldigt SV DJK Kolbermoor 0 0 0 0
25. entschuldigt SKV Töging 0 0 0 0

Qualifikation gespielt am 06.12.2014 in Prien

Runde 2 und 3 gespielt am 07.12.2014 in Kolbermoor

Halbfinfale und Finale gespielt am 21.03.2015 in Mühldorf

Platz 1‐8 für die Oberbayerische Meisterschaft am 18.04.2015 qualifiziert


